
平成30年10月10日

四日＼市市立朝明中

校　長　大立目　佳久

第三学年担当

NPO法人　みえ減災啓発支援ネット

代表理事　加藤　昌弘　様

事務局長　山本　勝久　様

拝啓清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

尭日はご多忙の中、3年生総合的な学習の時間　地域貢献学習において「HUG十

をご指導いただき、まことにありがとうございました0

子どもたちは防災学習の大切さを感じたとともに、地域の担い手であることへの自

覚が生まれ、有意義な時間となりました。丁寧なご指導、まことにありがとうござい

ました。

また最後になりましたが、不慣れなことで不行き届きの点が多々ございましたこと

心よりお詫び申し上げます。

今後とも、ご支援、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

敬　具


